- 1 -

令和２年３月１２日

保護者様

伊勢原市立成瀬小学校

校長 能條 公夫

臨時休業中の本校の対応について（お願い）

日頃より保護者の皆様には、学校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき、感

謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、国内および県内での感染経路が明らかで

ない発生が確認されるなど、今後感染が広がることも危惧されており、臨時休業措置を３

月２５日まで延長することとなりました。

つきましては、本校での対応を次のとおりとさせていただきますので、ご理解とご協力

をお願いします。

１ 荷物の持ち帰り

３月２３日（月） ９時～１１時、１５時～１７時

３月２４日（火） ９時～１１時、１５時～１７時

＊安全面への配慮から保護者の方が取りに来てください。

＊この時間は、学級担任が教室で対応する予定です。やむを得ず都合がつかない場

合には、事前に学校へ連絡をお願いします。（電話 ９５－２３６０）

＊荷物を入れる袋をご用意ください。

＊荷物が多いので、車で来校されて結構です。南側駐車場をご利用ください。

十分注意してください。校庭に誘導する場合もあります。

＊来校したら、児童昇降口からお入りください。

２ 白衣について

ご家庭にある白衣は、荷物を取りに来られた際に、ご提出ください。

３ 教科書及び副教材について

学習できなかった内容を次年度に学習する際に活用することがあります。捨てずに

保管をお願いします。

（問い合わせ先：教頭）